СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

                                 ПРОЕКТ

	Об отчете о выполнении плана мероприятий по реализации наказов избирателей в 2012 году

В соответствии с Положением о наказах избирателей в городе                   Новосибирске, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска        от 23.12.2009 № 1490, руководствуясь статьей 35  Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о выполнении плана мероприятий по реализации наказов                    избирателей в 2012 году (приложение).
2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов  города Новосибирска по бюджету и налоговой политике             (Черных В. В.).
	Председатель Совета депутатов                                                  города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко